UBND HUYỆN THỌ XUÂN

BAN CHỈ ĐẠO 138

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-BCĐ                 Thọ Xuân, ngày        tháng        năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phân loại phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ các xã,

thị trấn; cơ quan, doanh nghiệp; cơ sở giáo dục năm 2022

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 138 HUYỆN THỌ XUÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019.

Căn cứ Quyết định số 510/QĐ-BCA-V05 ngày 20/01/2022 của Bộ Công an

về ban hành “Quy định tiêu chí đánh giá, phân loại phong trào toàn dân bảo vệ

an ninh Tổ quốc”;

Căn cứ Hướng dẫn số 375/HD-CAT-PV05 ngày 30/8/2022 của Giám đốc

Công an tỉnh Thanh Hóa về thực hiện Quyết định số 510/QĐ-BCA-V05 ngày

20/01/2022 của Bộ Công an;

Căn cứ Quyết định số 4701/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của Chủ tịch UBND

huyện về công nhận xã, thị trấn; cơ quan, doanh nghiệp; cơ sở giáo dục đạt tiêu

chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng Công an huyện Thọ Xuân tại Tờ trình số

733/TTr-CATX ngày 02/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc đối với các

xã, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục trên địa bàn năm 2022.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng Công an huyện,

Trưởng Ban Chỉ đạo ANTT các xã, thị trấn, Thủ trưởng các đơn vị có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Lưu: VT, CAH.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hoàng Văn Đồng

UBND HUYỆN THỌ XUÂN

BAN CHỈ ĐẠO 138
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Phân loại phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ các xã,

thị trấn; cơ quan, doanh nghiệp; cơ sở giáo dục năm 2022

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-BCĐ ngày    /12/2022

của Trưởng Ban Chỉ đạo 138 huyện)

I. PHÂN LOẠI “XUẤT SẮC”: 08 đơn vị

1. Xã Bắc Lương, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

2. Xã Thọ Lộc, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

3. Xã Xuân Sinh, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

4. Xã Xuân Phú, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

5. Xã Thọ Diên, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

6. Xã Xuân Lập, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

7. Xã Xuân Tín, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

8. Xã Quảng Phú, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

II. PHÂN LOẠI “KHÁ”: 39 đơn vị

1. Thị trấn Thọ Xuân, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

2. Thị trấn Lam Sơn, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

3. Xã Xuân Hồng, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

4. Xã Tây Hồ, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

5. Xã Nam Giang, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

6. Xã Xuân Phong, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

7. Xã Xuân Giang, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

8. Xã Xuân Hưng, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

9. Xã Xuân Trường, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

10.  Xã Xuân Hòa, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

11.  Xã Thọ Hải, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

12.  Xã Thọ Xương, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

13.  Xã Xuân Bái, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

14.  Xã Trường Xuân, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

15.  Xã Phú Xuân, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

16.  Xã Thọ Lập, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

17.  Xã Thuận Minh, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

18.  Xã Xuân Thiên, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

19.  Xã Xuân Minh, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

20.  Xã Xuân Lai, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

21.  Xã Thọ Lâm, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

22.  Thị trấn Sao Vàng, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

23.  Cơ quan Khối Dân;

24.  Viện kiểm sát nhân dân huyện;

2

25.  Tòa án nhân dân huyện;

26.  Ngân hàng Agribank chi nhánh Thọ Xuân;

27.  Trung tâm Y tế huyện Thọ Xuân;

28.  Trung tâm VH, TT, TT và DL huyện;

29.  Chi cục thi hành án dân sự huyện;

30.  Bệnh viện đa khoa huyện;

31.  Trung tâm chính trị huyện;

32.  Đội Quản lý thị trường số 14;

33.  Công ty Cổ phần mía đường Lam Sơn, thị trấn Lam Sơn;

34.  Công ty TNHH một thành viên Sông Chu, chi nhánh Thọ Xuân;

35.  Công ty TNHH giày Rollsport chi nhánh Thọ Xuân, xã Tây Hồ;

36.  Trường THPT Lê Lợi;

37.  Trường THPT Lê Hoàn;

38.  Trường THPT Thọ Xuân 4;

39.  Trung tâm GDNN-GDTX huyện.

III. PHÂN LOẠI “TRUNG BÌNH”: 18 đơn vị

1. Bảo hiểm xã hội huyện;

2. Chi cục thuế khu vực Thường Xuân - Thọ Xuân;

3. Ngân hàng chính sách xã hội huyện;

4. Ngân hàng Agribank chi nhánh Lam Sơn;

5. Kho bạc Nhà nước huyện;

6. Hạt kiểm lâm huyện Thọ Xuân;

7. Bưu điện huyện Thọ Xuân;

8. Trung tâm Viễn thông Thọ Xuân;

9. Hạt quản lý đê điều;

10.  Điện lực Thọ Xuân;

11.  Công ty cổ phần tập đoàn may Hồ Gươm, xã Xuân Lai;

12.  Công ty TNHH May Lương Thịnh, xã Thọ Hải;

13.  Công ty TNHH giày Adiana Việt Nam, chi nhánh Thọ Xuân, xã Xuân Phú;

14.  Công ty TNHH Thọ Xuân Corporation, xã Tây Hồ;

15.  Công ty TNHH DMC KOVI, xã Trường Xuân;

16.  Trường THCS Lê Thánh Tông;

17.  Trường THPT Lam Kinh;

18.  Trường THPT Thọ Xuân 5./.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-10T07:51:50+0700
	HÀ NỘI
	Hoàng Văn Đồng<donghv.thoxuan@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-10T10:41:01+0700

		2022-12-10T10:41:14+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-10T10:41:43+0700